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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Gülce DEVECİLER ERDEMİR

YAZ AYLARI İÇİN SAĞLIKLI
BESLENME ÖNERİLERİ

Yangın riski nede-
niyle Denizli’de orman-
lık alanlara giriş yasak-
landı. Yasak kararını

Orman Yangınları ile
Mücadele Komisyonu-
nu aldı.
>>Haberi Sayfa 5’te

Denizlispor’un yeni
teknik direktörü daha
önce yeşil-siyahlılarda
yardımcı hoca olarak gö-
rev yapan Çağdaş Mavi-
oğlu oldu. >>Spor’da

Horoz’da
Mavioğlu
dönemi!

İYİ Parti Denizli İl Baş-
kanı Nihan Cihan Öz-
den, iş yoğunluğu ve ail-
evi sebepler nedeniyle
görevinden istifa ettiğini
duyurdu. >>Sayfa 6’da

İyi Parti
Denizli’de 
istifa şoku!

ormanlara 
giriş yasaklandı

Denizli’de ekmek fiyatlarına
gelen zammın ardından bir zam da
simit fiyatlarına geldi. Simit fiyatı 10
liraya yükseldi. >>Haberi 4’te

Denizli’de 
simide zam geldi!

Denizli Büyükşehir
Belediye Konservatuarı
Türk Sanat Müziği Koro-

su’nun düzenlediği “Yaza
Merhaba” konseri izle-
yenleri mest etti. >>7’de

‘YAZA MERHABA’ 
konsERi MEst Etti

Denizlili esnaf Ali Ağ-
daş’ın çocuk gibi bü-
yüttüm dediği ve ‘Paşa’

ismini verdiği kurbanlık
860 kilo ağırlığıyla alı-
cısını bekliyor. >>4’te

860 kiloluk PAŞA
alıcısını bekliyor

DENİZLİ OSB 5. MASA 
TENİSİ TURNUVASI'NIN
ŞAMPİYONU BELLİ OLDU

30 takımın kıyasıya mücadele
ettiği turnuvada şampiyon takım
belli olurken dereceye giren ta-

kımlara düzenlenen ödül törenin-
de madalya ve kupaları takdim
edildi. >>Haberi Sayfa 11’de

Belediyenin temizlik
aracına el koydular

Sarayköy’de görevi 67
milyon lira borçla devralan
Başkan Mehmet Salih Konya
bir şok daha yaşadı. Beledi-

yenin temizlik aracına, para-
sı ödenmeyen yetkili servis ta-
rafından el konuldu.
>>Haberi Sayfa 5’te

Meteoroloji uzmanlarına göre
Denizli’de sıcaklıklar hafta so-
nuna kadar 43 dereceye kadar çı-
kacak. Hava sıcaklıklarının ciddi
rahatsızlıklara neden olabileceğini
vurgulayan Denizli İl Sağlık Mü-
dürü Uz. Dr. Berna Öztürk, “ Sı-
cak çarpması ölüme
bile neden olabilir. Sı-
cak hava ve güneşten
korunmak için özellik-
le güneş ışınlarının dik
geldiği saat 11.00 ve
16.00 aralığında mec-
bur kalmadıkça dışarı
çıkılmamalı, mecburi-
yet durumunda ise göl-
ge yerler tercih edil-
meli ve dışarıda uzun
süre kalınmamalıdır. Vatandaş-
larımız dışarıda çalışması gere-
kenler mümkün oldukça güneş
altında korunmasız kalmamaya,
aşırı hareketlerden kaçınmaya, sık
sık sulu gıdalar almaya dikkat et-
meli” diyerek uyarılarda bulundu.
>>Haberi Sayfa 2’de

Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna Öztürk’ten sıcaklık uyarısı geldi. Sıcak çarpmasına karşı
uyarılarda bulunan Öztürk, “Özellikle yaşlılar, çocuklar ve belirli hastalıkları olan kişilere en
sıcak zaman olan 11 ile 16 saatleri arasında dışarı çıkmamalarını tavsiye ediyoruz” dedi.

ÖZTÜRK; “11 İLE 16 ARASI DIŞARI ÇIKMAYIN”

DENiZLi YANIYOR!

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün bu yıl 5.'sini dü-
zenlediği Masa Tenisi Turnuvası'nda final karşılaşması yapıldı. 

HABER
ÖZELÖZEL

Karaca: ‘Böyle 
giderse araziler 

boş kalacak’

TBMM Başkanvekili CHP De-
nizli Milletvekili Gülizar Biçer Ka-
raca, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin
açıkladığı hububat alım fiyatlarını
eleştirdi. Girdi maliyetlerinde yüz-
de 100’ü geçen artışlar olduğunu
söyleyen Karaca, “Hububat fiyat-
larına geçtiğimiz yıla oranla verilen
zam sadece yüzde 12. Fiyatların
mutlaka revize edilmesi gereki-
yor. 15 TL’nin altında olmaması
gerekiyor ki çiftçilerimiz tarlalarını
ekmeye devam etsin” ifadelerini
kullandı. >>Haberi Sayfa 4’te

HABER
ÖZELÖZEL



İBRAHİM ALAYONT 
Denizli İl Sağlık Müdürü Uz.

Dr. Berna Öztürk, Denizli il ge-
nelinde 3 gün boyunca hava sı-
caklıklarının 40 derecenin üstüne
çıkacağını belirterek sıcak çarp-
masına karşı uyarılarda bulundu.
Öztürk, özellikle yaşlılar, çocuklar
ve belirli hastalıkları olan kişilere
en sıcak zaman olan 11 ile 16 sa-
atleri arasında dışarı çıkmamala-
rını istedi.

40 dereceyi bulan sıcak ha-
vaların sıcak çarpmasına ve be-
raberinde ciddi rahatsızlıklara ne-
den olabileceğini vurgulayan De-

nizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Ber-
na Öztürk, “Aşırı sıcağa maruz
kalma sonucu beden ısısını ayar-
layan terleme mekanizmasının
bozulmasına bağlı olarak vücut
ısısının düşürülememesi ile ka-
rakterize tabloya sıcak çarpması
diyoruz. Acil olarak tedavi edil-
mezse kalıcı hasara veya ölüme
neden olabilen böyle bir durum-
da vücut ısısı 10-15 dakika içeri-

sinde 40-41°C üstüne çıkabilir. Sı-
cak çarpmasında; kişinin ateşi
39,4°C üzerindedir, deri kuru,
kırmızı ve sıcaktır, terleme yoktur,
bulantı kusma, baş ağrısı, baş
dönmesi, göz çukurlarının belir-
ginleşmesi ve görme netliğinin bo-
zulması ile komaya kadar gide-
bilen şuur bulanıklığı veya kaybı
vardır. Güneş çarpması etkileri so-
nucu gerekli özen gösterilmez,
müdahalede bulunulmaz ve te-
davinin geç kalındığı hastalarda
ciddi komplikasyonlar görülebilir.
İlk yardımda; kişi hemen serin ve
hava akımı olan bir yere alınma-
lı, sıkı giysileri gevşetilmeli, soğuk
su veya soğutucularla (vantilatör,
klima vb.) soğutulmaya çalışıl-
malı, bilinci kapalıysa kesinlikle iç-
mesi için sıvı verilmemeli ve en
yakın sağlık kuruluşuna götürül-
melidir. Gerekli durumlar da
hava yolu açılmalı ve suni solu-
num yapılmalıdır ” dedi.

“BU SAATLERDE 
MECBUR KALMADIKÇA 
DIŞARI ÇIKMAYIN!”
Öztürk, aşırı sıcakların, mev-

cut kronik hastalıkların kontrolü-
nü de zorlaştırarak ağırlaşmasına,
dolayısıyla hastane başvurularının
artmasına, hatta ölüme neden
olabileceğinin altını çizerek yaş-
lıların, çocukların, kalp rahatsız-
lığı veya tansiyon gibi kronik
hastalıklara sahip olanların yük-
sek risk grubunda olduğunu söy-
ledi. Öztürk; “Bu havalardan en
çok etkilenen gruplar; 4 yaşından
küçük çocuklar, 65 yaş ve üze-

rindeki yaşlılar, bakıma ihtiyacı
olanlar (engelliler, yalnız yaşa-
yanlar), hamileler, aşırı kilolular,
açık alanda çalışanlar, kronik
hastalığı olanlar (şeker, kalp da-
mar, karaciğer, böbrek, beyin-
damar, kronik solunum sistemi,
psikolojik hastalıklar), sürekli  ilaç
kullanan kişilerdir (özellikle tan-
siyon düşürücü, idrar söktürücü,
depresyon ve uyku ilaçları). Sıcak
hava ve güneşten korunmak için
özellikle güneş ışınlarının dik gel-
diği saat 11.00 ve 16.00 aralı-
ğında mecbur kalmadıkça dışarı
çıkılmamalı, mecburiyet duru-
munda ise gölge yerler tercih
edilmeli ve dışarıda uzun süre ka-
lınmamalıdır. Dışarıda çalışması
gerekenler mümkün oldukça gü-
neş altında korunmasız kalma-
maya, aşırı hareketlerden kaçın-
maya, sık sık sulu gıdalar almaya
dikkat etmelidirler. Öncelikle su
alımı, sıvı tüketimi çok önemli
olup günde normalde alınması
gereken miktar 2-2,5 litredir fakat
dışarıda kalınan süre, sıcağa ma-

ruz kalma süresine göre su alımı
arttırılabilir. Kıyafet açısından
özellikle terlemeye izin vermeye-
cek ya da teri emebilecek açık
renkte ve pamuksu kıyafetler ter-
cih edilmeli, koyu renkte kalın kı-
yafetlerden, naylonumsu ya da
sentetik kıyafetlerden kaçınılma-
lıdır. Dışarıda bulunulduğunda;
geniş kenarlı ve hava delikleri
olan şapka, güneşin zararlı ışın-
larından koruyan güneş gözlüğü
ve şemsiye kullanılmalıdır. Spor
aktiviteleri sabah ve akşam gibi
serin saatlere bırakılmalı, her bir
saatlik spor için en az 2-4 bardak
sıvı alınmalıdır. Ağır fizik aktivi-
telerden kaçınılmalıdır. Vücut ısı-
sının yükselmemesi için sık sık duş
almalı, bu mümkün olmadığında
ayaklar, eller yüz ve ense soğuk
suyla ıslatılmalı veya silinmelidir.
Vücut direncini artırmak vitamin
ve mineral dengesini sağlamak
için bol sebze ve meyve tüketil-
meli, kafeinli içecekler yerine de
süt, meyve suyu ve bitki çayı ter-
cih edilmelidir” şeklinde konuştu.
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Yüksek enerji altındasınız ve
bu da istediklerinize adım adım
ulaşmayı başarabileceğiniz an-
lamına gelmekte. Çevresel ko-
şullara uygun hareket edebildiği-

niz takdirde genel olarak pek so-
run da yaşamayacaksınız.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Yaşamsal konuları gözden ge-
çirmeniz gereken bir süreçtesi-
niz. Her şeyin daha karmaşık
olabileceğini de unutmamanız
gerekiyor. Tercihleriniz konusun-

da biraz daha sabırlı olmaya ça-
lışmalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Gerginliklerin ortadan kalkma
ihtimali var. İçinde bulunduğunuz
durumlara uygun hareket etmeyi
başardığınız sürece pek sorun
yaşamayacaksınız. Hata yap-

mamanız gereken bir süreçten
geçiyorsunuz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Şartları gereğinden fazla zorla-
madığınız sürece pek sorun ya-
şamayacaksınız. Adım adım
ilerlemenin her açıdan daha
önemli olabileceğini de unutma-

malısınız. Aldığınız kararların da
arkasında durmanız gerekmekte.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Enerjinizdeki yoğunluktan yarar
sağlamayı başardığınız takdirde
pek sorun yaşamayacaksınız.
İçinde bulunduğunuz sürece uy-
gun hareket etmenin her açıdan

daha önemli olabileceğini de
unutmamalısınız.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Hiçbir şeye bağlı olmadığınızı
iyi biliyorsunuz ve ortaya koya-
cak olduğunuz davranışların da
bu açıdan önemli olabileceğini
unutmayın. 

Adım adım toparlanmanız ge-
reken bir süreçtesiniz.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Olgun yaklaşımlar ortaya koya-
bileceğiniz bir süreçten geçiyor-
sunuz. İçinde bulunduğunuz du-
rumlara uygun hareket etmenin
önemli olabileceğini de unutma-

malısınız. Enerjinizden doğru an-
lamda yarar sağlamanız gerekiyor.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Rahat etkiler alıyorsunuz ve
bundan doğru anlamda yarar
sağlamaya çalışmalısınız. Kişi-
sel problemlerinizi de tamamen
ortadan kaldırmaya çalışın. Üze-

rinizdeki baskıdan kurtulabilirse-
niz, her şey daha iyiye gidebilir.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Çevrenizden alacak olduğunuz
etkiden dilediğiniz gibi yarar sağ-
lamayı başaracaksınız. İnsanları
etkileme şansınız oldukça yük-
sek. Yaklaşımlarınızla beğeni

kazanabileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Sarf edecek olduğunuz her sö-
zün etkin ve belirleyici olma ihti-
mali var. 

Zihinsel olarak kendinizi to-
parlamayı başardığınız sürece

her şeyin daha iyiye gidebileceği-
ni de unutmamalısınız. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Size zarar verebilecek her ne
varsa ondan da uzak durmaya
çalışın. Adım adım ilerlemenin
daha önemli ve belirleyici olabi-
leceğini de unutmayın. Kontrolü

elinizde bulundurmanız gereken
bir süreçten geçiyorsunuz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İçinde bulunduğunuz durumlar
ne kadar karmaşık olursa olsun
üstesinden gelme şansınız var.
Kuşku yaratabilecek her durum-
dan uzak durmaya çalışın. Dü-

şünmeden hareket etmemeniz ge-
reken bir süreçten geçiyorsunuz. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Kurban Bayramı’na sayılı gün-
ler kala vatandaşların kurbanlık
hayvan arayışı arttı. Kurbanlık
hayvan seçiminde dikkat edil-
mesi gereken hususları Veteriner
Hekim Engin Hastaoğlu anlattı.

Kurbanlık hayvan seçiminde
dikkat edilmesi gereken hususla-
rı anlatan Veteriner Hekim Engin
Hastaoğlu, hayvan sağlığının yanı
sıra yaşının da önemli olduğunu
söyledi. Şap ve tüberküloz has-
talığı hakkında bilgi veren Has-
taoğlu, “Şap ve tüberküloz üreti-
cilerimizin oldukça ekonomik ka-
yıplar yaşadığı ciddi bulaşıcı has-
talıklardır. Şap hastalığı viral bir
hastalıktır. etkeniapto virüstür. 7
farklı sero tipi ülkemizde rastla-
nılmıştır. Tarım Bakanlığımız dö-
nemsel olarak açıklama yapma-
sına rağmen hayvan hareketleri-
nin çok hızlı olduğu bu günlerde
bulaşıcı oranı şiddeti daha da art-
maktadır. Ciddi bir ekonomi ka-
yıp sağlayan bu hastalık ateş ve
karakterize ekonomik kayıplara
yol açan bir hastalıktır. 

Tüberküloz ise mikro bakteri,
bovis etkisi olan etkeni olan mik-
robiyal bir hastalıktır. Solunum ve
sindirim yoluyla insan ve hay-
vanları sağlığını tehdit eden zoo-
noz bir hastalıktır. Halk dilinde de

verem olarak bilinen bir hasta-
lıktır” dedi.

“TÜKETİME UYGUN 
DEĞİLDİR”
Şap ve tüberküloz hastalığının

belirtileri hakkında bilgi veren
Engin Hastaoğlu, “Şap, Tüber-
küloz hastalığına göre canlı hay-
van muayenesinde daha rahat
belirtilerini saptadığımız kendine
göre belirtileri olan bir hastalıktır.
Yüksek ateşte seyreden hayvan-
larda ciddi kilo kayıplarına sebe-
biyet veren, özellikle ağız bölge-
sinde veziküllerle beyaz renkte ve-
zikülleri oluşturan, tırnak bölge-
sinde yine aynı şekilde lezyonlar

oluşturan bununla birlikte ilerle-
yen safhalarında ciddi kilo ka-
yıpları, ağız bölgesinde mukoza-
larda soyulmayla birlikte seyreden
ciddi kilo kaybıyla karakteristik bir
hastalıktır. Bu hayvanların kesil-
mesi durumunda eğer hayvanda
başka bir enfeksiyon, hastalık
yoksa hayvanın besi durumu
iyiyse hayvanın bu hastalıklı böl-
geleri, özellikle baş ve tırnak böl-
geleri imha edilir. Beraberinde et
tüketime sevk edilir. Ama bu
hastalıkta beraberinde başka bir
enfeksiyon var ise hayvan zayıf-
lamışsa bu hayvan da imha edi-
lir. Eti tüketimi uygun değildir. Tü-
berküloz hastalığı ise canlıda tes-

piti şap hastalığına göre nispeten
daha zordur. Çünkü şap hastalı-
ğı uzun soluklu seyreden kronik
bir hastalıktır. Bunun tespiti de ge-
nellikle karkas etle birlikte bul-
gularına saptanır. Özellikle akci-
ğer ve göğüs boşluğunda, diğer
karaciğer ve organlarda hastalığın
ilerleme seyrine göre tüberkülle-
re rastlanılmaktadır. İlerleyen saf-
halarda lenf yumrularında renk
değişikliğiyle birlikte şişkinlik se-
bebiyet oluşturur. Bununla birlikte
bu hastalığın tüketimi iki kararı
vardır. Bir hastalık eğer lokali-
zeyse yani lokal bir bölümdeyse
büyük kan dolaşımıyla vücudun
diğer organlarına sirayet etme-
diyse ve besi durumu iyiyse bu
hayvan iç organları imha edilir.
Eti de kavurma olarak şartlı tü-
ketime tabi tutulur. Ama hayva-
nın hastalığı tüberküloz genele ya-
yılmışsa generalize olmuşsa tü-
berküllere lezyonlara her yerde
rastlıyorsak bununla birlikte lenf
yumrularında az önce bahsettiğim
belirtiler var ise hayvan iç or-
ganları da dahil tüm gövde imha
edilir. Tüketime de uygun değil-
dir. Zaten böyle bir durumda da
bakanlığımız, üreticilerimize bu-
nun tazminatını ödemektedir”
ifadelerini kullandı. İHA

Tatlı ustası Zeynep Geyik,
Kurban Bayramı öncesi ucuz tat-
lılara konulan katkı maddeli ve
gıda boyalı yer fıstığına karşı
uyararak, tatlıda ucuz kullanılan
kalitesiz malzemelerin zehirlen-
melere yol açabileceğini söyledi.

Kurban Bayramı’na sayılı gün-
ler kala, tatlıcıları da telaş sardı.
Bayrama ikramlık tatlı düşünen-

lerin tepsi tepsi siparişleri gelirken,
tatlı ustaları ise merdiven altı diye
tabir edilen ucuz tatlılardaki oyun-
lara dikkat çekti.İhlas Haber Ajan-
sı’na konuşan tatlıcı Zeynep Ge-
yik, Kurban Bayramı için yoğun si-
pariş aldıklarını söyledi. Geyik,
“Yoğunluğumuz başladı. Vatan-
daşlarımız tatlıyı güvendikleri yer-
den almalılar. Şeker oranı daha az

tatlılar tüketmeliler. Hem et hem
de şekerli tatlı mideyi rahatsız
eder. Yaz ayları nedeniyle don-
durmalı tatlılara daha büyük bir
rağbet var” ifadelerini kullandı.

“UCUZ ETİN 
YAHNİSİ OLMAZ”
Ucuz tatlıda hile olabileceğini

söyleyen Geyik, “Ucuz etin yah-
nisi olmaz diye bir söz var. Her

ucuz tatlı yenmiyor maalesef.
Tatlının hilesi çoktur. Ucuzdur
diye yanılıp almayın. Sağlığınız-
dan olmayın. Ne kadar düşük
maliyetli bir tatlı alırsanız o kadar
sağlığınız açısından zararı olur.
Çünkü fıstığın kilogram fiyatı bin
liranın üzerinde. Bu kadar yüksek
maliyetler varken ucuz tatlı yiyip
bayramı kendinize zehir etmeyin”
diye konuştu. İHA

Bayramda tatlı yerken sağlığınızdan olmayın

sıcak çarpmasına dikkat!

Uzmanından şap ve tüberküloz uyarısı
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ZAYi iLAnLARı iÇin
HEMEn ULAŞ!

0 541 687 43 75

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
DENİZLİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ
EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 Yılı Anaokulları, Temel Eğitim, Ortaöğretim ve Mesleki Eğitim Okulları Onarım İşi
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/772200
1-İdarenin
a) Adı : DENİZLİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ 

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 29 Ekim Bulvarı 

No:174/1 20100 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582342036 - 2582342099
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2024 Yılı Anaokulları, Temel Eğitim, Ortaöğretim ve 

Mesleki Eğitim Okulları Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 Adet Okul Binası ve Eklentisi Onarım İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tavas, Çivril, Çameli, Serinhisar, Pamukkale, Honaz, 
Merkezefendi, Babadağ ve Çardak İlçeleri

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 50 (Elli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 01.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Mehmet Akif Ersoy Mh. 29 Ekim Bulvarı 

No:174/1 - MERKEZEFENDİ / DENİZLİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere il-
işkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan
B/III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale
sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2047306

HABER MERKEZİ
Son dönemde sigaraya yapılan

zamlar gündemde önemli bir yer
tutarken, Temmuz ayında sigara fi-
yatlarına gelecek olan yeni zamla
birlikte en ucuz sigaranın 66 TL ol-
ması bekleniyor. 

Ekonomim'de yer alan habere
göre; her yıl Ocak ve Temmuz ay-
larında güncellenen Özel Tüketim
Vergisi (ÖTV), sigara ve alkollü
ürünlerdeki fiyat artışlarını doğ-
rudan etkiliyor. 2023 yılının ilk beş
ayında Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE)
yüzde 17,87 olarak açıklanmıştı.
Ancak uzmanlar, yılın ikinci yarı-
sında ÜFE artışının yüzde 20'nin
üzerinde olacağını ve bu durumun
sigara fiyatlarına yansıyacağını
öngörüyorlar. Böyle bir artış, si-
gara üzerindeki vergilendirme po-
litikasını daha da sıkılaştıracak. 

10 LİRALIK VERGİ 
ARTIŞI BEKLENİYOR 
Mevcut durumda sigara üze-

rinden alınan maktu vergi, paket
başına 1.4249 TL seviyesinde bu-
lunuyor. Bu, 20 sigaralık bir pa-
kette toplamda 28,5 TL'ye denk

geliyor. Eğer yüzde 20'lik bir ver-
gi artışı yapılırsa, bu rakam 34,2
TL'ye yükselecek. Ayrıca mevcut
ek maktu vergi 4,8 TL iken, yüz-
de 20'lik bir artış sonrasında 5,8
TL'ye ulaşacak. Bu hesaplamalar

ışığında sigaranın perakende satış
fiyatının 60 TL'nin altında kalma-
yacağı tahmin ediliyor. Piyasada-
ki en ucuz sigara 56 TL olduğu
için, 10 TL'lik bir vergi artışı so-
nucunda fiyatın 66 TL'ye çıkma-
sı bekleniyor. 

TİRYAKİLERE 
KÖTÜ HABER!
Temmuz ayında uygulanacak

bu zam, sigara fiyatlarını önemli öl-
çüde artırarak tüketicilerin bütçe-

sini zorlayacak. Özellikle düşük ge-
lirli sigara tiryakileri, bu zam kar-
şısında daha da zorlanacak. Sigara
fiyatlarına yapılacak bu zam, tü-
keticilerin sigara tüketimini azalt-
malarına ya da alternatif ürünle-
re yönelmelerine neden olabilir.

Tiryakilere kötü haber geldi

HABER MERKEZİ
Denizli’de lise bahçesinde bu-

lunan Atatürk büstüne gerçekleş-
tirilen saldırının faili yakalandı.
Atatürk büstünün baş kısmını
omuzlarından kırıp, yere atan sal-
dırgan adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldığı kaydedildi.

Serinhisar Anadolu Lisesi’nin
bahçesinde bulunan Atatürk büs-
tüne gerçekleştirilen saldırının fai-
li yakalandı. Pazartesi günü ger-
çekleşen saldırıda büstün omuz
kısmından üstü kırılarak yere atıl-
mıştı. Sabah okula gelen öğretmen
ve idareciler durumu fark ederek

polise haber vermesiyle ortaya
çıkan olayla ilgili Acıpayam Cum-
huriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü
soruşturma tamamlandı. Güven-
lik kamerası kayıtları incelenerek
tamamlanan çalışmada saldırgan
yakalandı. 

ADLİ KONTROL 
ŞARTIYLA SERBEST 
BIRAKILDI 
23 yaşında erkek olduğu öğre-

nilen saldırgan operasyonla gözal-
tına alındı. Emniyetteki işlemlerinin
ardından Acıpayam Adliyesine gö-
türülen saldırgan nöbetçi mahke-
mede ifade verdi. Saldırganın olay
günü ne yaptığının farkında olma-
dığını söylediği iddia edildi. Sal-
dırganın adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldığı kaydedildi.

sALGıRGAn YAkALAndı!

Kaza, 29 Aralık 2023 tarihinde
Denizli'nin Pamukkale ilçesi İzmir
Bulvarındaki üst geçitte meydana
gelen kazada; Hüseyin G. yöne-
timindeki 48 AOL 432 plakalı
SUV araç, direksiyon hakimiyeti-
nin kaybedilmesiyle Buse Nur
Bostancı'nın (17), yolcu konu-
munda bulunduğu, eşi Fethi Berk
(23) idaresindeki motosiklete çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle motosik-
letten savrulan çiftten
Fethi Berk üst geçitten
aşağıya düşerek, ağır ya-
ralanmıştı. Karayolu üze-
rinde metrelerce sürük-
lenen Buse Nur Bostan-
cı hayatını kaybederken,
hastanede tedavi altına
alınan eşi de yapılan tüm
müdahalelere rağmen
kurtarılamamıştı. Kaza
sonrası yapılan incele-
melerde Hüseyin G.'nin
alkollü olduğu belirlene-
rek gözaltına alınmıştı.

Gözaltı işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edilen Hüseyin G., 9
yıl 4 ay hapis cezasına çarptırıldı.

ACILI ANNE VERİLEN 
CEZAYA İSYAN ETTİ
Oğlunu ve gelinini aynı kaza-

da kaybeden acılı anne Şerife
Emirik, İhlas Haber Ajansı (İHA)
muhabirlerine konuştu. Oğlu Fet-
hi Berk ile gelini Buse Nur Bos-

tancı'nın kazadan 15 gün sonra ni-
kahları olacağını dile getiren Emi-
rik, “Oğlum 23 yaşında, gelinim
18 yaşındaydı. Daha fazla ceza al-
masını istiyorum. İki can almanın
cezası 9 yıl 4 ay değil. O sarhoş,
katil adam benim oğlumun canı-
nı bilerek aldı. 1,18 promil alko-
lü, ehliyeti yok. Alkolden dolayı
ehliyetini kaptırmış. Mahkemede
inkar etti. İki çocuğunun olduğu-

nu, onlara bak-
makla yükümlü ol-
duğunu söyledi.
Utanmadan be-
raatını istedi. İnsan
vicdan azabı çe-
ker, bunda o da
yok. Biz bu cezaya
itiraz ettik. İki tane
can aldı, birisi 18
yaşında, diğeri 23
yaşında. İki canın
bedeli 9 yıl mı, so-
ruyorum size”
dedi. İHA

Denizli'de geçtiğimiz
aylarda meydana

gelen ve genç çiftin ha-
yatını kaybettiği kaza
anının güvenlik kame-

rası görüntüleri ortaya
çıktı. Önce bariyere,

sonra çiftin bulunduğu
motosiklete çarpan

sürücünün kaza son-
rası alkollü olduğunu

ve ehliyetine geçmişte
el konulduğunu söyle-

yen acılı anne, sürü-
cüye verilen 9 yıl 4

aylık cezaya isyan etti.

acılı anne cezaya isyan etti
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ABDİL YAŞAROĞLU
Birbirinden farklı filmlere ev sa-

hipliği yapan Paribu Cineverse, si-

nemaseverleri 14 Haziran Cuma
günü vizyona girecek yeni filmlerle
buluşturuyor. Bu Cuma yerli ve ya-

bancı 8 yapım sinemaseverlerin be-
ğenisine sunulacak.

Pek çok filmi dünyayla birlikte viz-
yona getiren ParibuCineverse, bu
Cuma da birbirinden farklı türde
yerli ve yabancı filmleri vizyona
getiriyor. Komediden korkuya,
aksiyondan animasyona önem-
li yapımların vizyonda olacağı
Cuma günü, sinemaseverlere
farklı dünyaların kapılarını ara-
layacak Ters Yüz 2 (Inside Out
2), Siccin 7, Veda Partisi, Süper
Maymun Shimmy (Shimmy: The
First MonkeyKing), Daha İyi Bir
Yarın, Mahzen, Sekiz1 ve Kötü
Oyuncu (BadActor)  filmlerinin
içerisinde bulunduğu 14 Haziran
Cuma haftasının vizyon progra-
mı ve detayları www.paribuci-
neverse.com üzerinden takip
edilebiliyor.

cuma günü 8 �lm vizyona girecek

ÜMİT VAROL
Denizli’de ekmek fiyat-

larına gelen zammın ardın-
dan bir zam da simit fiyat-
larına geldi. Simit fiyatı 10 li-
raya yükseldi. Denizli’de
geçtiğimiz Ocak ayında ya-
pılan zam ile birlikte ekmek
fiyatları 8 liradan satılmaya
başlamıştı. Geçtiğimiz gün
yapılan zam ile birlikte De-
nizli’de 210 gram ekmek
10 liradan satılmaya baş-
landı. Ekmeğin ardından si-
mit, poğaça gibi pastane
ürünlerine de zam geldi. 8 li-
radan satılan simidin fiyatı
10 liraya yükseldi.

Denizli’de simide zam geldi!

İBRAHİM ALAYONT 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)

2024 yılı hububat alım fiyatlarını
açıklamış ve makarnalık buğday için
ton başına 10 bin, ekmeklik buğday
için 9 bin 250 ve arpa için 7 bin 250
lira ödeme yapacağını duyurmuştu.
Buğdayda ton başına destekleme bin
750 lira olurken, arpada ise 750 TL
olarak açıklanmış ve çiftçiler bu du-
ruma isyan etmişti. 

TBMM Başkanvekili CHP Denizli
Milletvekili Gülizar Biçer Karaca,
hükümet yetkililerinin açıklanan fi-
yatları revize etmesi gerektiğini aksi

takdirde çiftçilerin tarlalarını ekme-
meye başlayacağını söyledi.

“ÇİFTÇİMİZ ÜRETMEZSE 
BAĞIMSIZLIKTAN 
OLURUZ”
“Üreticinin yanında olmak bizle-

rin asli görevi” diyen Karaca, “De-
nizli’de çiftçilerimiz traktörleriyle ey-
lem yaptılar. Su bedelleri inanılmaz
boyutlara ulaştı. Bu konuda yüzde 50

devlet desteği bir an önce devreye
sokulmalı. Toprak Mahsulleri Ofisi
gece yarısı hububat fiyatlarını açık-
lıyor. Geçtiğimiz yıla oranla sadece
yüzde 12’lik bir fark var. Sulamada,
mazotta, gübrede ve ilaç gibi temel
giderlerde yüzde 100’ü zamlar var.
Bu politikalar devam ederse çiftçile-
rimiz tarım arazilerini ekmemeye
başlayacak. Böyle bir durumda kıt-
lıkla sınanacağız. Başka ülkelerin
açık pazarı haline getirilmek isteni-
yoruz. İktidara çağrımız bu rakamın
en az 15 TL’ye revize edilmesi. Su-
lamada devlet desteğinin yapılması…

Çiftinin desteğe ihtiyacı var. Çiftçimiz
üretmezse bağımsızlıktan oluruz” ifa-
delerini kullandı.

“HASAT ZAMANINDA 
İTHALAT YASAKLANMALI”
“Hükümetin milli ve yerli olduğu

iddiası var” diyerek eleştiri getiren
Karaca “Milli ve yerli olmak kendi
üreticisini desteklemekle başlar. CHP
olarak açıkladığımız mutabakat met-

ninde vaatlerimiz arasında üretimi
desteklemek var. Önerilerimizi her za-
man paylaştık. Özellikle ülkemizde
hasat zamanında ithalat yasaklan-
malı. Önce kendi çiftçimizin ürettiği
ürünler alınmalı. Ülkede ihtiyaca
yetecek kadar ürün üretememiş isek
o zaman ithalat yapılmalı. Çiftçileri
koruyacak vergisel düzenlemeler
devreye sokulmalı” diyerek önerile-
rini paylaştı.

“BUĞDAY FİYATLARI İÇİN 
14 HAZİRAN’DA 
MİTİNG DÜZENLEYECEĞİZ”

14 Haziran’da Te-
kirdağ’da buğday üre-
ticileri için miting dü-
zenleyeceklerini kay-
deden Karaca, “Genel
Merkez tarafından hal-
kımızı ilgilendiren ko-
nularla ilgili çalışmalar
yapılıyor ve yapılmaya
devam edecek. 14 Ha-
ziran Cuma günü Te-
kirdağ’da buğday alım
fiyatlarının revize edil-
mesi için miting dü-
zenleyeceğiz. İktidarın
31 Mart Yerel Seçim-
lerinde milletin verdiği
mesajı duymasını isti-
yoruz. Ülkemizde eko-
nomik bir buhran var.
Kamu kaynaklarını
yandaşlarına dağıtan
ve vergi borçlarını silen,
Kur Korumalı Mevduat

ile milyarlarca lirayı heba eden, yap
işlet devret ile döviz kurları üzerinden
devasa paralar ödeyen hükümet
çiftçiyi görmezden gelemez. 

Yapılacak olan düzenlemelerle
çiftçinin talep ettiği bütçeye sahibiz.
Yandaşlara aktarmaktan vazgeçip
millete adaletli dağıtım yapılsa bu so-
runlar ortadan kalkar. Para yok,
kaynak yok gibi laflar kabul edile-
mez” dedi.

ABDİL YAŞAROĞLU 
Denizli’nin Çivril İlçesinde hayvancılık

yapan Ali Ağdaş, Erzurum’dan getirdi-
ği ve çocuk gibi büyüttüm dediği ‘Paşa’
isimli simental ırkı dana 860 kilo ağırlı-
ğıyla dikkat çekiyor. Satışa çı-
kardığı kurbanlık için pazar-
lık yoluyla uygun fiyat belir-
leyeceğini aktaranAğ-
daş,‘Paşa’ isimli boğasının
gözünde değeri olmadığını
ifade etti. “Paşa isimli hay-
vanımız benim için özeldir”
diyen Ağdaş, “Bu güne ka-
dar özel baktım bugüne ka-
dar. Ona çocuk gibi baktık.
İsmini ‘Paşa’ koyduk. Kurban
Bayramı’nın son gününe ka-
dar alıcılarımızı bekliyoruz.
Tosunumuz şu anda 860 ki-
logram geliyor. Kurbanlık al-
mak isteyen dostlarımızı can-
lı hayvan pazarına bekliyo-
ruz” dedi. Kurbanlık fiyatla-
rının uygun olduğunu ifade
eden Ağdaş, “Şu anda can-
lı fiyat 185 liraya kadar geri-
ledi. Vatandaşlarımızda ge-
nelde kurbanlık alımı için
son günlere kadar bekliyor.
Pazarın bayram gününe ka-
dar devam edeceğini ve alı-
cıların büyük rağbet göste-
receğini düşünüyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

KÜÇÜKBAŞ 15 İLE 
20 BİN LİRA 
ARASINDA
Denizli’nin Çardak İlçesi-

ne bağlı Gemiş Mahallesinde
hayvancılık yapan Özcan
Eren’de pazarın her geçen
gün kalabalıklaşmaya de-

vam ettiğini söyledi. Küçükbaş kurban-
lık fiyatları hakkında da bilgi veren
Eren, “Şu anda fiyatlar 15 ile 20 bin lira
arasında değişiyor. Fiyatlarda biraz ge-
rileme var” ifadelerini kullandı.

‘Boyle giDerse araziler
Boş KalacaK’

TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca,
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin açıkladığı hububat alım fiyatlarını eleştirdi.

860 kiLoLUk pAŞA
ALıcısını BEkLiYoR
Kurban Bayramı'nın yaklaşmasıyla birlikte Denizli Ticaret Borsası
Canlı Hayvan Pazarı’nda kurbanlıklar görücüye çıkmaya devam
ediyor. Denizlili esnaf Ali Ağdaş’ın çocuk gibi büyüttüm dediği ve
‘Paşa’ ismini verdiği kurbanlık 860 kilo ağırlığıyla alıcısını bekliyor.

HABER
ÖZELÖZEL
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi, Kur-

ban Bayramı tatili nedeniyle
Arefe Günü kurulacak olan semt
pazarlarını duyurdu.

Merkezefendi Belediyesi, ilçe
sakinlerine en iyi şekilde hizmet
vermek için çalışmalarını sürdü-
rüyor. Merkezefendi Belediyesi,
Kurban Bayramı tatili nedeniy-
le 15 Haziran Cumartesi (Arefe
Günü) kurulacak semt pazar
yerlerini açıkladı. Belirlenen gün
ve yerler dışında semt pazarı ku-

rulmayacak. Değişiklik sadece bu
hafta için geçerli olacak.

BELİRLENEN 
PAZAR YERLERİ!
Merkezefendi Kapalı Pazar

Yeri, Sevindik Kapalı Pazar Yeri,
Karaman Kapalı Pazar Yeri, Sı-
rakapılar Açık Pazar Yeri, 1200
Evler Kapalı Pazar Yeri, Yeni-
şehir Kapalı Pazar Yeri, Mehmet
Akif Ersoy Kapalı Pazar Yeri, Ka-
rahasanlı Açık Pazar Yeri ve
Çakmak Açık Pazar Yeri.

merkezefendi arefe günü 9 pazar kurulacak

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kon-

servatuarı Kafkas Halk Dansları Toplu-
luğu 13 Haziran 2024 Perşembe günü
muhteşem bir programa imza atacak.

Kafkasların Anadolu’ya göçünü 60 halk
dansçısının yer aldığı Kafkasya “Göç”adlı
programla anlatacak Denizli Büyükşehir
Belediyesi Konservatuarı Kafkas Halk

Dansları Topluluğu, 13 Haziran 2024
Perşembe günü saat 21.00’de Büyük-
şehir Belediyesi Nihat Zeybekci Kongre
ve Kültür MerkeziÖzay Gönlüm Salo-
nu’nda sahne alacak. Kafkasya coğraf-

yasının farklı kültür ve ya-
şamlarını konu alan
danslarını da sahneye
koyacak Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Konser-
vatuarı Kafkas Halk
Dansları Topluluğugös-
terisinde Azeri, Gürcü ve
Çerkez danslarının yanı
sıra Kars ve Iğdır yöresi
danslarından da örnekler
sunacak. 

ÜCRETSİZ 
PROGRAMA TÜM 
DENİZLİLİLER 
DAVET EDİLDİ
Gecede kullanılacak

kostüm ve müziklerinait
olduğu yörelerden oriji-
nalliği bozulmadan alın-
dığına dikkat çekilirken,
Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Konservatuarı Kaf-
kas Halk Dansları Top-
luluğu’nun amatör ruhla,
farklı meslek dallarında

çalışan vatandaşlardan gönüllü olarak
oluştuğu belirtildi. Tüm vatandaşların da-
vetli olduğu gösterinin ücretsiz izlenebi-
leceği belirtildi. 

FERHAT SOLKOL
Sarayköy’de görevi 67

milyon lira borçla devralan
Başkan Mehmet Salih Konya
bir şok daha yaşadı. Beledi-
yenin temizlik aracına, para-
sı ödenmeyen yetkili servis ta-
rafından el konuldu.

Sarayköy Belediyesi’nin
temizlik aracına el konuldu.
Belediye Başkanı Mehmet
Salih Konya, sosyal medya
hesabından yaptığı payla-
şımda Sarayköy Belediye-
si'nin araç filosunda yer alan
ve ilçenin çevre temizliğinde
önemli tasarruf imkânı sağ-
layan yol süpürme aracının
bakım yapılmak üzere 11 ay
önce İzmir’deki yetkili servi-
se bırakıldığını duyurdu. Bakım üc-
retlerinin ödenmediği için yetkililer-
ce alıkonduğunu öğrendiğini ve he-
men harekete geçtiklerini belirten
Başkan Konya, “Bu sorunu göreve
geldiğimiz günden bu yana uygula-
dığımız tasarruf çalışmalarımız sa-
yesinde ortadan kaldırdık” dedi.

“ARACIMIZI 
SARAYKÖYÜMÜZE 
GETİRDİK”
Yaptıkları tasarruf çalışmalarıyla

belediyenin borçlarını ödemeye ça-
lıştıklarını söyleyen Başkan Konya
“Arttırmaya çalıştığımız paraların bir
kısmıyla İzmir’de alıkonan süpürme

aracımızın borcunu ödedik ve Sa-
rayköy’ümüze getirdik. Belediye-
mizden çıkacak her bir kuruşun so-
rumluluğunda olduğumuzun altını çi-
zerek; ilçemizin ve vatandaşlarımızın
hak ettiği hizmetleri almaları için
çalışmalarımızı titizlikle sürdüreceği-
mizi siz kıymetli hemşehrilerimizin bil-
gisine sunarız” ifadelerini kullandı.

Belediyenin temizlik aracına el koydular

HABER MERKEZİ
Teknofest'in organizasyonunu ger-

çekleştiren T3 Vakfı Başkanı Elvan Hı-
dır, PAÜ’de teknoloji üzerine bir söyle-
şi gerçekleştirdi. 

Pamukkale Üniversitesi, ‘Milli Tek-
noloji Hamlesi’ başlıklı söyleşi-
ye ev sahipliği yaptı. Teknofest
organizasyonlarını hazırlayan
T3 Vakfı Başkanı Elvan Hı-
dır’ın katıldığı söyleşi PAÜ Rek-
törü Ahmet Kutluhan’ın açılış
konuşmasıyla başladı.
PAÜ’nün havacılık, uzay ve
teknoloji festivali yarışmaların-
da en çok finalist çıkaran üni-
versite olduğunu söyleyen Kut-
luhan; “Bu da bizim gururu-
muzdur” diye konuştu.  Yarış-
ların başladığı günden bu yana
üniversite olarak gençlerin önüne aç-
maya çalıştıklarını kaydeden Kutluhan,
“Pamukkale Üniversitesi olarak yarış-
maların başlangıcından 2023 yılına ka-
dar öğrenci ekiplerimiz toplamda 75 ta-
kımız finalist olarak yarışmalarda yer al-
mıştır” diye konuştu.

“ÖNEMLİ BAŞARILAR 
VE ÇALIŞMALAR 
HAYATA GEÇİRDİK”
“2016 yılından bu zamana baktığı-

mızda önemli başarılar ve çalışmalar ha-

yata geçirdik” diyen Hıdır, “ Toplumun
bu çalışmaları kabullenmesi bu anlam-
da toplumun bizlere desteğini yanımıza
alarak güzel projelere imza attık. Giri-
şimcilerin bu işlere başladığına baktığı-
mızda işte garajlarda işte üniversite çağ-

larında bir prototiple
bir ürünle uğraşarak
onu geliştirerek çok
önemli başarılar elde
edildiğine şahitlik edi-
yoruz. Biz de bu kap-
samda çok küçük
yaşlarda bilime me-
rakı arttırmak için
farklı projeler hayata
geçiriyoruz. Bilim
Türkiye aslında bu
projelerimizden birisi.
Bilim merkezlerimiz-

de çocuklarımıza astronomi, uzay ve ha-
vacılık, matematik, tasarım gibi farklı
alanlarda eğitimler sunuyoruz. Öğren-
cilerimizi bilim merkezlerimizde ziyaret
ettiğimizde onlara en korktuğun ders
hangisi diye sorduğumuzda matematik
dersi cevabını alırken, en çok eğlendiğin
sevdiğin atölye hangisi diye tekrar sor-
duğumuzda yine matematik diye cevap
verdiğini görüyoruz. Bizler, sevdirerek,
uygulayarak teorideki dersleri daha so-
mutlaştırarak öğretmeye gayret ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

ABDİL YAŞAROĞLU
Orman Yangınları ile Mücadele

Komisyonu, Denizli’de ormanlık
alanlara girişi sınırlandırdı. Komisyon
kararı ile Denizli’de ormanlık alanlara
giriş, belirlenen saatlerde Ekim ayı so-
nuna kadar yasaklandı. Denizli Va-
liliğinden yapılan yazılı açıklama-
da; “İklim şartlarına bağlı İlimizde sı-
caklık değerlerinin yükseleceğinden
dolayı, hava şartlarına ve insani fak-
törlere de bağlı olarak yangın riski-

nin artabileceği değerlendirilmiştir.
06.05.2024 tarih ve 2024/1 karar nu-
maralı Orman Yangınları ile Müca-
dele Komisyonunun kararları ile
aynı komisyon kararının 9. madde-
sinde belirtilen ‘Yangın riskinin yük-
sek olduğu dönemlerde, yangına
hassas ormanlık alanlara, ilgili mev-
zuat hükümleri gereğince ek karar
alınmadan Denizli Valiliğinin ilan
edeceği duyuru ile belirlenecek ta-
rihler arası girişler kısıtlanacaktır’

hükmü doğrultusunda ilan tarihinden
itibaren 31.10.2024 tarihine kadar
’mesire alanları, tabiat parkları ve gü-
nübirlik kullanım alanlarının dışında’
kalan ormanlık alanlarda piknik yap-
mak, konaklamak ve mangal, se-
maver vb. amaçlarla ateş yakmanın
yasaklanmasına, izin verilen mesire
alanlarında da belirtilen tarihler ara-
sında saat 20.00’den 08.00’e kadar
ateş yakılması yasaklanmıştır” ifa-
delerine yer verildi.

Yangın riski nedeniyle Denizli’de ormanlık alanlara giriş yasaklandı.
Yasak kararını Orman Yangınları ile Mücadele Komisyonunu aldı.

Denizli’de ormanlara
giriş yasaKlanDı

60 halk dansçısı kafkas
göçünü anlatacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Kafkas Halk Dans-
ları Topluluğu, Kafkasların Anadolu’ya göçünü 60 halk dansçı-
sının yer aldığı muhteşem bir programla sahneye taşıyacak.

pAÜ’de teknoloji 
söyleşisi gerçekleştirildi



HABER MERKEZİ
Buldan’da geleneksel hale gelen

Dokuma Kültür ve El Sanatları Fes-
tivali bu yıl 22’nci kez gerçekleşecek.
Üç günlük festivalin son gecesinde
ünlü sanatçı Melek Mosso konser ve-
recek. Tekstili ile ünlü ilçelerden
Buldan’da her yıl geleneksel olarak
gerçekleştirilen Dokuma Kültür ve El
Sanatları Festivali bu yıl 21 Hazi-
ran’da kapılarını açacak. Üç gün sü-
recek festival ilk gün Alanyazı Mey-
danı’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk
sunulmasıyla start alacak. Daha son-
ra Denizli Büyükşehir Belediyesi
Bando ekibinin de katılımı ile kortej
yürüyüşü gerçekleştirilecek. 

Lonca Meydanı’nda günün an-
lamına ilişkin yapılacak konuşmala-
rın ardından halk oyunları gösterisi
ve dokuma sanatından gösteriler
yer alacak. Belküm’de aynı saatler-
de ‘Buldan Fotoğrafları Sergisi’ dü-

zenlenecek. Akşam saatlerinde Alan-
yazı Meydanı’nda Hamdi Kaval
anma programı, Ozan Ozanca kon-
seri gerçekleşecek.

2’NCİ GÜN FASIL 
DİNLETİSİ 
GERÇEKLEŞECEK
Festivalin ikinci gününde 14 Ma-

yıs Caddesi’nde keşkek hayrı yapı-
lacak. Öğleden sonra Nuri Akın Par-
kı’nda Çakır Özcan ve orkestrasının
fasıl dinletisi gerçekleşecek. Daha
sonra yöresel yemek yarışması ve
ödül töreni yapılacak.

MELEK MOSSO 
SAHNEYE ÇIKACAK
Alanyazı Meydanı akşam saatle-

rinde gelenekselleşen defile gösteri-
sine sahne olacak. Buldan Bezi’nden
üretilen kıyafetler vatandaşların be-
ğenisine sunulacak. Akşam saatle-

rinde Denizli’nin tanınmış gurubu
Necati ve Saykolar konser vere-
cek.,Festivalin son günü ise Nuri
Akın Parkı’nda müzik dinletisi ve do-
kuma yarışması yapılacak. Akşam sa-
atlerinde Alanyazı Meydanı’nda ünlü
sanatçı Melek Mosso Buldanlılar ile
buluşacak.
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Melek Mosso Buldan’da
sahneye çıkacak

ÜMİT VAROL
İYİ Parti Denizli İl Başkanı Nihan

Cihan Özden, iş yoğunluğu ve ailevi
sebepler nedeniyle görevinden isti-
fa ettiğini duyurdu. Özden, bu istifayı
bir veda değil, yeni bir başlangıç ola-
rak nitelendirdi. Nihan Cihan Özden,
parti yönetimine sunduğu istifa di-
lekçesinde, iş yoğunluğu ve ailevi se-
beplerden dolayı görevinden ayrılma
kararı aldığını belirtti. Özden, bu
kararını İl Yönetim Kurulu Üyeleri ve
İlçe Başkanlarıyla yaptığı istişare
toplantılarında paylaştığını ve onla-
rın da bu kararı anlayışla karşıladığını
ifade etti. Özden, kararını Teşkilat-
lardan Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Hasan Toktaş ve Genel Baş-

kan Müsavat Dervişoğlu'na bildirdi-
ğini de ekledi.

“VEDA DEĞİL YENİ 
BİR BAŞLANGIÇ”
Görev süresi boyunca desteklerini

esirgemeyen Denizli Milletvekili Yasin
Öztürk, yönetim kurulu üyeleri, ilçe
başkanları ve tüm İYİ Parti teşkilatına
teşekkür eden Özden, istifasının bir
veda olmadığını, aksine yeni bir baş-
langıç olduğunu belirtti. Özden, İYİ Par-
ti'nin kuruluş aşamasından bu yana
Türk Milleti'nin umudu olduğuna inan-
dığını ve bu inanç doğrultusunda mü-
cadeleye devam edeceğini vurguladı.
İYİ Parti'nin Başarıları ve Geleceğe Dair
Umutlar Özden, İYİ Parti'nin 2017 yı-

lından bu yana verdiği demokrasi
mücadelesinde elde ettiği başarıların,
yandaş medya tarafından görmez-
den gelinmesine rağmen Türk Siyasi
Tarihi tarafından yazılacağını ifade
etti. Partinin kurulduğu günden bu
yana Türk Milleti'nin hukuka, adalete
ve demokrasiye olan inancını yeniden
güçlendirdiğini belirtti. Nihan Cihan
Özden, İYİ Parti'nin yeni İl Başkanı'nın
liderliğinde mücadeleye devam ede-
ceğini ve partinin ilkelerine bağlı ka-
larak daha iyi günlere yürüyecekleri-
ne olan inancının tam olduğunu söy-
ledi. Özden, ülkenin, milletin ve par-
tinin geleceği için çalışmaya devam
edeceğini ve nerede ihtiyaç olursa ora-
da olacağını belirtti.

İyi parti denizli’de istifa şoku!

Denizli'de İçişleri Bakanlığı'nın des-
teğiyle hayata geçirilen Denizli Gönül
Kültürhanesi, Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Başkanvekili Ali Marım tarafından
hizmete açıldı.

Dernek binası bahçesindeki açılışta
konuşan Gönül Köprüsü Başkanı Ner-
gis Şenocak, "Hepiniz hoş geldiniz. Bu-
gün, Gönül Ofis'te, Gönül Kültürhane-
mizin Derneğimizin İçişleri Bakanlığı
onaylı projesinin açılışını yapmaktayız.
Burada kültüre dair birçok etkinlik ger-
çekleştireceğiz. Yazlık sinema gösterim-
leri yapacağız, çeşitli toplantılar düzen-
leyeceğiz ve bunları çadırımızda ger-
çekleştireceğiz. Türk halk müziği ve ko-
rosu müzik dinletileri olacak. Bu dinle-
tilere katılımınızı bekleriz, çok keyifli
olacağına inanıyoruz." dedi.

TEŞEKKÜR VE
KATILIM ÇAĞRISI
Şenocak, konuşmasında ka-

tılımcılara teşekkür ederek, "Ka-
tıldığınız ve geldiğiniz için hepinize
çok teşekkür ediyorum, ayakla-
rınıza sağlık. Hepimiz için hayır-
lı olur inşallah. Burada hedefle-
diğimiz kitle dezavantajlı gruplar
ve evden dışarı çıkmamış kadın-
larımızdır. Bugün, her birinin işi
olduğu ve okulların kapanma-
sından dolayı kendileri şu an
aramızda değil. İlerleyen saatlerde bu-
raya gelerek sohbete katılacaklar. Şim-
diden gelenlere teşekkür ediyorum ve
hepimiz için hayırlı olmasını diliyorum."
ifadelerini kullandı.

MARIM, “GÜZEL 
ÇALIŞMALAR SUNULUYOR”
Denizli Büyükşehir Belediyesi Baş-

kanvekili Ali Marım ise konuşmasında
projenin önemine değinerek, "Gerçek-
ten Denizli adına çok önemli bir konu-
da bir aradayız. Halkın birlikte neler ya-
pabileceğini, gönüllü insanların hiçbir
beklentisi olmadan, sadece topluma ve
insanlara yararlı olabilmek için verdik-
leri emekleri görmekteyiz. Bu gönüllü ça-
lışmalar gündüzleri gerçekleştirilmekte ve

çok güzel etkinlikler ve çalışmalar su-
nulmaktadır. Bu çalışmalara yakından
tanık oldum. Bugün bu yeni mekanda
bulunmaktan mutluluk duyuyorum. Bu
açık hava tiyatroları, yıllardır Deniz-
li'de bir eksikti. Bahçe sinemaları, söy-
leşiler gibi etkinliklerin eksikliği hissedi-
liyordu. Bu etkinliklerin burada yapıl-
ması, insanlarımızın hem sosyal hem de
kültürel anlamda dayanışma içinde va-
kit geçirmeleri ve hizmet vermeleri, hiz-
met almaları hepimiz adına çok önem-
li" şeklinde konuştu.

GÖNÜL KÖPRÜSÜ’NE 
TEŞEKKÜR
Marım, Gönül Köprüsü'ne teşekkür

ederek, "Bu konuda çalışan, Gönül
Köprüsü'nde emek veren ve kendine
'Sosyal yönden ben de varım' diyen her-
kese teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız,

iyi ki bu konuda gönüllü olarak çalışa-
rak topluma bir yön veriyorsunuz. Ha-
yırlı ve uğurlu olsun" dedi.

Gönül Kültürhanesi projesi kapsa-
mında gerçekleştirilecek etkinlikler ara-
sında yazlık sinema gösterimleri, top-
lantılar ve müzik dinletileri bulunuyor. Bu
etkinliklerin, Denizli halkının sosyal ve
kültürel anlamda dayanışma içinde va-
kit geçirmelerine katkı sağlaması plan-
lanıyor. Projenin hedef kitlesi arasında
dezavantajlı gruplar ve evden dışarı
çıkmamış kadınlar yer alıyor. Proje, bu
grupların sosyal hayata katılımlarını ar-
tırmayı ve onlara destek olmayı amaç-
lıyor. Etkinlikler ve faaliyetler, bu hedef
kitlenin ihtiyaçlarına uygun olarak dü-
zenlenecek. İHA

Gönül kültürhanesi
hizmete açıldı
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Denizli Büyükşehir Belediye Kon-

servatuarı Türk Sanat Müziği Koro-
su’nun düzenlediği “Yaza Merhaba”
konseri izleyenleri mest etti. 

Denizli Büyükşehir Belediye Kon-
servatuarı Türk Sanat Müziği Korosu,
“Yaza Merhaba” konseri ile izleyenlere
unutulmaz bir gece yaşattı. Büyükşe-
hir Belediyesi Nihat Zeybekci Kongre
ve Kültür Merkezi Özay Gönlüm Sa-
lonu’nda düzenlenen konsere Deniz-
li Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali
Marım, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi

Başkanı Mehmet Selçuk, davetliler
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Şef Ah-
met Nuri Çağdaş’ın yönettiği konser-
de, Denizli Büyükşehir Belediye Kon-
servatuarı sanatçıları birbirinden güzel
sanat müziği eserlerini seslendirdi.
Birbirinden güzel eserlerin seslendiril-
diği gecede izleyiciler unutulmaz anlar
yaşarken, sanatçılara hep bir ağız-
dan eşlik etti. Koro ve solo birbirinden
şarkılar büyük beğeni topladı.

DAHA İLERİYE VE GÜZELE…
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanvekili Ali Marım, Denizli Büyükşehir

Belediye Konservatuarı’na geçmişten
bugüne emek veren tüm sanatçı ve
müzisyenlere teşekkür etti. Başkan-
vekili Marım, “Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi var oldukça, eğitimde, kül-
türde, sanatta ve her konuda daha da
ileriye gidecektir. Biz aldığımız bu
bayrağı başta Büyükşehir Belediye
Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu ile
birlikte daha güzele ve ileriye götürmek
görevimiz olacaktır. Sadece salonlar-
da değil, meydanlarda, parklarda,
mahalle ve köylerimizde de sanat ve
sanatçılarımızı halkımızla buluştura-
cağız”ifadelerini kullandı. 
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Havaların çok sıcak olması,
yaz meyvelerinin çekiciliği, sıvı
kaybı yaşamamız gibi birçok
faktör bu mevsimde değişebili-
yor. Peki bu sıcak havalarda
nasıl beslenmeli, nelere dikkat
etmeli, seçimlerimiz nasıl ol-
malı?Gelin aşağıda biraz bun-
lardan bahsedelim.

1. Daha Çok Sıvı 
Tüketin
Yaz aylarında beslenme ile

ilgili en önemli kural sıvı tüketi-
midir. Çünkü yaz mevsimi vü-
cudun kolayca susuz kaldığı ve
temel mineralleri kaybettiği bir
zamandır. Vücuttaki su içeriği
azaldığında, şiddetli yorgun-
luğa ve bitkinliğe yol açar.Bu
nedenle susamayı bekleme-
den düzenli su tüketimine dik-
kat edilmelidir. Ama su tüket-
mek zor geliyorsa, suyun içine
taze meyve parçaları, nane ve
limon ekleyerek de içebilirsiniz.

2. Yaz Meyvelerinin 
Porsiyonlarını 
Abartmamak
Yaz meyveleri hem renkleri,

hem çeşitliliği hem de lezzetleri
ile bir başka. Fakat porsiyon
kontrolü sağlanmadığı takdirde
kaloriyi aşmamıza ve yağlan-
mamıza sebep olabilir Günlük
3-4 porsiyon ile sınırlandırmak
ve yanında protein grubu bir
besin tercih etmek işinizi kolay-
laştırabilir.

3. Yaz İçecekleri
Özellikle yaz aylarında gazlı

ve şekerli içecek tüketiminde
artış oluyor.Şekerli ve gazlı içe-
cekler yerine, sade maden
suyu, evde hazırlanan meyve
suları, şekersiz limonatalar, so-
ğuk bitki çayları  gibi doğal içe-
cekler tüketebilirsiniz.Sıcak ha-
valarda mineral kaybından
dolayı günde 1 tane doğal ma-
den suyu tüketimini tavsiye edi-
yoruz.

4.Çay – Kahve 
Tüketimine Dikkat!
Çay ve kahve, diüretik özel-

liğe sahiptir ve vücuttan fazla
su kaybına neden olur. Bu ne-
denle artan çay ,kahve tüketi-
mini kontrol altına almalıyız.
Her çay ,kahve içiminden sonra
mutlaka su içmeliyiz.

5.Kızartmalar Yerine; 
Sağlıklı Pişirme 
Yöntemlerini Tercih Edin !
Yaz aylarında sağlıklı bes-

lenmenin en önemli kuralların-
dan biri de doğru pişirme yön-
temini seçmektir. Bu noktada
yağda kızartmalar yerine çok
daha sağlıklı olan ve yiyecek-
lerin besin değerini koruyan ız-
gara yöntemi tercih edilmelidir.
Sindirim sistemini zorlayan ba-
haratlı ve yağlı yiyecekler ye-
rine daha çok az yağda ızgara
olarak pişirilmiş sebze, balık
veya tavuk eti tercih edilmelidir.

Yaz Sıcaklarına İyi Gelecek
Sağlıklı Karpuzlu Limonata

Malzemeler
3 üçgen dilim karpuz
Yarım limon
1 sade maden suyu
Hazırlanışı: Karpuz dilimle-

rini blenderdan geçirin. Pürüz-
süz bir kıvam elde edene kadar
karıştırın.

Karpuzlar pürüzsüz bir kı-
vam alınca üzerine limon suyu
ve maden suyunu ekleyip, gü-
zelce karıştırın.

Karpuzlu limonatayı buzdo-
labında soğuttuktan sonra li-
mon dilimleri ve nane yaprak-
larıyla servis edebilirsiniz.

Gülce DEVECİLER
ERDEMİR

DİyeTİsyen

YAZ AYLARı
İÇİn sAĞLıkLı

BEsLEnME
ÖnERİLERİ

İBRAHİM ALAYONT 
AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Öz-

kan ve İl Başkanı Yücel Güngör, Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca ile bir araya gel-
di. Ankara’da gerçekleşen ziyarette De-
nizli’de 4. kez ihale edilen bin yataklı De-
nizli Şehir Hastanesi ile yeni ihale edi-
len 400 yataklı Acil Durum Hastanesi in-
şaatlarıyla ilgili son durum değerlendi-
rildi. Ziyaretin ardından açıklamalarda

bulunan Özkan, “Denizli İl Başkanımız
Yücel Güngör ile birlikte Sağlık Baka-
nımız Fahrettin Koca’yı ziyaret ederek,
şehrimize yapılacak olan yatırım ve pro-
jeleri istişare ettik. İhalesi tamamlanan
1000 yataklı Şehir Hastanemizin ve
400 yataklı Acil Durum Hastanemizin en
kısa sürede inşaatının bitirilerek Deniz-
lili hemşerilerimizin hizmetine sunul-
ması gayreti içerisindeyiz” dedi.

Denizli’ye yapılacak olan Şehir Hastanesi ve Acil
Durum Hastanesi inşaatlarındaki son durum An-
kara’da masaya yatırıldı. Ak Parti İl Başkanı Yücel
Güngör ve Denizli Milletvekili Cahit Özkan, Sağlık
Bakanı Fahre�in Koca ile bir araya geldi.

Özkan ve güngör; Bakan
Fahrettin Koca ile görüştü

‘Yaza Merhaba’ konseri mest etti

Diyanet arama kurtarma ekibi ta-
rafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü
bünyesinde görevli öğretmenlere teo-
rik ve uygulamalı olarak ‘Depremde
arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD
Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yı-
lında 100 bin arama kurtarma perso-
neli yetiştirme hedefleri kapsamında İl
AFAD Müdürlüğü tarafından organize
edilen eğitim program kapsamında, öğ-
retmenlere eğitim verildiğini anlatan De-
nizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Ha-

midullah Ata, milli eğitim müdürlüğü
öğretmenlerinden oluşan MEB-AKUB
Arama Kurtarma ekibine yönelik 3
grup halinde eğitim verildiğini söyledi. 

“BİRÇOK HAYATIN 
KURTULMASINA 
VESİLE OLABİLİRİZ”
Ekip lideri Ata, “Eğitim kapsamın-

da; 3 grup MEB-AKUB ekibine 20 Ma-
yıs - 7 Haziran tarihleri arasında yak-
laşık 222 öğretmene yönelik gerçek-

leştirilen eğitimde; ekip oluşumu, or-
ganizasyon, lojistik, intikal, güvenlik,
olay yeri yönetimi ve koordinasyonu,
olay yerinde personelin davranış pren-
sipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilen-
dirme, raporlama ve geri bildirim,
tahliye ve tahliye türleri, beton kırma,
tahkimat uygulamaları, genel yapı bil-
gisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma
makinelerin kullanımı ve INSARAG bil-
gilendirmesi gibi konulara yer verildi.
Teorik olarak verilen eğitimin akabinde
uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile
sona erdi. Ayrıca eğitim süresince
Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi
Mobil İkram aracıyla personele çeşit-
li ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve

Denizli'miz deprem bölgesinde olası
depremlere her zaman hazırlıklı ol-
malıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eği-
timler sayesinde hayatta kalabilir, bir-
çok hayatın kurtulmasına vesile ola-
biliriz” dedi. İHA

Denizli'de İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü bünyesinde görevli öğret-
menlere ‘Depremde arama
kurtarma' eğitimi verildi.

Öğretmenlere arama
kurtarma eğitimi verildi

ZA Yi
BEKO 300 TR Markalı,

AT0000061919 Sicil Numaralı Yeni
Nesil ÖKC Cihazımın Ruhsatını

kaybettim.
HÜKÜMSÜZDÜR

AYŞE BAYRAM
SARAYLAR VD: 1570180153
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sahibinden
2009 Volvo 

dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tL
0 532 317 53 11

oTomoTiV

sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tL

0 532 769 19 85

oTomoTiV

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

oTomoTiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜM iLAnLARınıZ iÇin BiZE ULAŞın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

UZMAN ECZANESİ
ER-PA ÖZEL SAĞLIK HASTA-
NESİ KARŞISI
02582620293

EFE ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HAST. KAR-
ŞISI SIRAKAPILAR MAH. ŞEHİT
ALBAY KARAOĞLANOĞLU
CAD. NO:38/B
02586192224

ÖZDERMAN ECZANESİ
HASTANE CAD. VEREM SAVAŞ
DİSPANSER KARŞISI NO:56
02582411488

NEFES ECZANESİ
DEĞİRMENÖNÜ MAH. 1375
SOK. NO:8
02582116276

ALTINOVA ECZANESİ
ŞEMİKLER MAH. CİNKAYA
CAD. NO:37 (CİNKAYA ASM
YANI)
02583717140

ALPLER ECZANESİ
MEHMETÇİK MAH. İNÖNÜ
CAD. KONYALIOĞLU CAMİİ 200
M. ÜSTÜ
02582134001

PAMUKKALE ECZANESİ
ÜNİVERSİTE CAD.NO:10/A PA-
MUKKALE ÜNVERSİTESİ HAS-
TANESİ KARŞISI
02582130084

ÖZCEL ECZANESİ
LİSE CAD. BELEDİYENİN 200 M
ÜSTÜ ÇATALÇEŞME PARK
YANI
02582655566

ANIL ECZANESİ
TOPRAKLIK MAH. HALK CAD.
NO:68/C SERAMİKSAN KAR-
ŞISI
02582640544
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BULMAcA ÇÖZÜMLERİ

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi tarafından

restore edilen Hacı Hızır Salih Efendi
Konağı’nda resim, akıl ve zeka oyunla-
rı kurs kayıtları başladı. Başvurular 14

Haziran’a kadar devam edecek.
Denizli’ye ilk kez Merkezefendi Be-

lediyesi’nce kazandırılan Aktif Yaş Alma
Merkezi’nin üçüncüsü Hacı Hızır Salih
Efendi Konağı’nda resim, akıl ve zeka

oyunları kurslarına ka-
yıtlar başladı. Başvurular
Hacı Hızır Salih Efendi
Konağı’ndan şahsen ya-
pılacak. Konağın tarihi
atmosferinde verilecek
olan kurslara başvurular
14 Haziran Cuma gü-
nüne kadar devam ede-
cek. Kayıt olmak isteyen
vatandaşlar 444 8 662
numaralı çağrı merke-
zinden bilgi alabilecekler.

merkezefendi’de zeka
oyunları kayıtları başladı

HABER MERKEZİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı’na bağlı Kentsel Dönüşüm Baş-
kanlığı, 9-11 Temmuz tarihleri arasında
düzenleyeceği açık artıma ile 51 ildeki 865
parsel arsayı satışa çıkarıyor. Acıpayam İl-
çesi’ne bağlı Yeşilyuva Mahallesi’ndeki 2,
Honaz’a bağlı Kocabaş Mahallesi’ndeki 17
ve Serinhisar’ın Ayaz Mahallesi’ndeki 1 ol-

mak üzere toplam 20 parsel arsa Deniz-
li’de Kentsel Dönüşüm Başkanlığı tara-
fından satışa çıkarılacak.Denizli’deki ar-
saların satışı için vadeli, ihale tarihi ise 9
Temmuz Salı günü saat 10.30 olarak be-
lirlendi. Yüzde 25 peşinat, 24 ay vade ile
satışı yapılacak 20 arsadan yaklaşık ola-
rak 468 milyar 62 milyon 287 bin 146 lira
gelir elde edilmesi bekleniyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Denizli’nin
3 ilçesindeki toplam 20 parsel arsayı 9 Temmuz’da ya-
pılacak vadeli açık artırma ile satışa çıkarıyor.

Denizli’de 20 arsa satışa çıkıyor!

Denizli Organize Sanayi Bölge
Müdürlüğü'nün, bölgede faaliyet
gösteren firmalardaki çalışanların iş
stresinden uzaklaşmasını sağlamak ve
firmalar arası iletişimin artırılması
amacıyla düzenlendiği Geleneksel
Masa Tenisi Turnuvası'nın bu yıl
5.'si gerçekleştirildi. Denizli Gençlik
Spor İl Müdürlüğü ve Denizli Masa
Tenisi İl Temsilciliği işbirliği ile dü-
zenlenen, 30 takımda 138 sporcunun
yer aldığı ve 3 hafta süren turnuva-
da finalistler belirlendi. DOSTEK
Koleji Spor Salonu'nda düzenlenen
final karşılaşmasında Bahar Tekstil
takımı ve Akürün Tekstil A takımı
şampiyonluk için yarıştı. Final mü-
sabakası ve ödül törenine; Denizli
Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman,
Masa Tenisi İl Temsilcisi Erkan Do-
ğan, Denizli OSB Bölge Müdürü
Spor Komitesi Başkanı Ahmet Taş,
firma yetkilileri, sporcular ve ailele-
ri katıldı.

TURNUVANIN ŞAMPİYONU 
BELLİ OLDU
Kıyasıya geçen turnuvanın fina-

linde Bahar Tekstil ve Akürün Teks-
til A takımları karşı karşıya geldi. He-
yecanın hat safhada olduğu karşı-
laşmada 3-0'lık skorla turnuvanın
şampiyonu Bahar Tekstil oldu. Masa
Tenisi Turnuvası'nın 2.'si Akürün
Tekstil A takımı, 3.'sü Veritas Teks-
til ve 4.'sü OSB Müdürlüğü A Takı-
mı oldu. 5. Geleneksel Masa Tenisi
Turnuvası'nın en centilmeni Sarıoğ-
lu Tekstil takımı olurken, turnuvanın
en centilmen kadın sporcusu ödü-
lünü Chakra Mağazacılık takımından
İrem Çiftçi aldı. En centilmen erkek

sporcu ise Nesa Tekstil takımından
Hakan Tur oldu. Turnuvanın centil-
menleri ödüllerini protokol üyele-
rinden aldı. Final müsabakasının
ardından ödül törenine geçildi. Tur-
nuvaya sağladığı katkılardan dolayı;
Denizli Gençlik Spor İl Müdürü
Ömer İlman, Masa Tenisi İl Temsil-
cisi Erkan Doğan, Masa Tenisi Fe-
derasyonu Uluslararası Hakemi Musa
Güner ve turnuvada yer alan ha-
kemlere, dereceye giren takımlara ve
sporculara Denizli OSB Bölge Mü-
dürü Ahmet Taş ve Gençlik ve Spor
İl Müdürü Ömer İlman tarafından he-
diye ve ödülleri takdim edildi.

Turnuvada büyük bir başarı sağ-
layarak dereceye giren takımlara
ödüllerini protokol üyeleri takdim etti.
İlk olarak Klasman Grubu'nun ka-
zananları ödüllendirildi. Klasman
Grubu'nun dördüncüsü Tan Tekstil
B takımı olurken, üçüncülüğü Chak-
ra Mağazacılık kazandı. 

Grubun ikinciliğine yerleşen takım
ise OSB Müdürlüğü B takımı oldu. 3
haftalık turnuva serüveninde Klas-
man Grubu'nun birinciliği kazanan
takım Akürün B takımı olurken ka-
zanan takımlara madalya ve kupa-
ları takdim edildi.

AHMET TAŞ: “BÖLGEMİZE 
SPOR SALONU 
KAZANDIRACAĞIZ”
Turnuva hakkında açıklamalarda

bulunan OSB Bölge Müdürü Ahmet
Taş, “Bölgemizde bulunan firmalar-
da çalışanların birbiriyle tanışmala-
rını, kaynaşmalarını sağlamak ve
aralarındaki dayanışmayı arttırmak
amacıyla düzenlenen masa tenisi

turnuvası tatlı bir rekabet ortamında,
centilmenlik içerisinde tamamlandı.
Bu turnuvayı yaparken turnuvamız
boyunca desteklerini bizlerden esir-
gemeyen; Denizli Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanımı-
za ve Yönetim Kurulu Üyelerimize,
Denizli Gençlik Hizmetleri ve Spor İl
Müdürümüze, turnuvada görev alan
hakemlerimize, takımlarımıza ve
sporcularımıza teşekkür ediyorum.
Bölgemizde spor faaliyetlerini ol-
dukça önemiyoruz. Bu kapsamda
önümüzdeki süreçte bölgemize se-
yircilerimizin yoğun bir şekilde katı-
lım sağlayabileceği, firmalarımızla
birlikte spor etkinliklerini arttırarak
faklı branşlarda turnuvalar düzenle-
yebileceğimiz bir spor salonu ka-
zandıracağız. Bu kapsamda çalış-
malarımız sürüyor” dedi.

“BU TÜR FAALİYETLER 
ÇOK ÖNEMLİ”
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ola-

rak Organize Sanayi Bölgesinin spor
faaliyetlerinin içerisinde olmasını
önemsediklerini ifade eden Gençlik
ve Spor İl Müdürü Ömer İlman,
“Sporun tabana yayılması, yaygın-
laştırılması için bu tür faaliyetler çok
önemli. Günümüzde sporun birleş-
tirici bir güç olduğunu, sağlığın en te-
mel şartlarından olduğunu hepimiz
biliyoruz. Organize Sanayi Bölge-
mizde yapılan futbol turnuvaları,
masa tenisi turnuvaları geleneksel hal
aldı. Bunun ilerleyen zamanlarda
daha ileriye götürmek için Organize
Sanayi Bölgesi müdürü ve yönetim
kuruluyla görüşmeler yapıyoruz” ifa-
delerini kullandı. İHA

dEniZLi osB 5. MAsA
tEnisi tURnUvAsı'nın

ŞAMpiYonU BELLi oLdU
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün bu yıl 5.'sini düzenlediği
Masa Tenisi Turnuvası'nda final karşılaşması yapıldı. 30 takımın kıyasıya
mücadele ettiği turnuvada şampiyon takım belli olurken dereceye giren
takımlara düzenlenen ödül töreninde madalya ve kupaları takdim edildi.
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İBRAHİM ALAYONT 
Tarihinde ilk kez 3. Lig’de

mücadele etmeye hazırlanan De-
nizlispor’da teknik direktör dü-
ğümü çözüldü. Yeşil-siyahlılarda
daha önce kulüpte Engin İpe-
koğlu’nun yardımcılığını yapan
Çağdaş Mavioğlu takımın yeni
teknik direktörü oldu.2008 yı-
lında Denizlispor altyapısında da
görev yapan Çağdaş Mavioğlu,

2014-2015 sezonunda Denizlis-
por’da görev yapan Engin İpe-
koğlu’nun yardımcılığını yap-
mıştı. İpekoğlu’nun ekibinde Fet-
hiyespor, Adanaspor, Adana De-
mirspor ve Bodrumspor takım-
larında da çalışan Çağdaş Mavi-
oğlu, Pamukkale Üniversitesi Be-
den Eğitimi Ve Spor Öğretmen-
liği Bölümü’nde Öğretim Görev-
lisi olarak da görev yapıyor.

BİZATİ 10 MİLYONU 
BIRAKTI
Yeşil-siyahlıların başında küme

düşme acısını yaşayan teknik di-
rektör Özcan Bizati, kulüple 3 yıl-
lık sözleşme imzalamıştı. Başkan
Ahmet Yalın Yıldırım ile görüşen
Bizati’nin 3 yıllık sözleşmeden do-
ğan alacağının 10 Milyon TL ol-
duğu tecrübeli teknik adamın ala-
caklarını bıraktığı öğrenildi.

Denizlispor’un yeni tek-
nik direktörü daha önce
yeşil-siyahlılarda yardımcı
hoca olarak görev yapan
Çağdaş Mavioğlu oldu.

Horoz’da mavioğlu dönemi!

SPOR SERVİSİ
Çameli Belediyesi satranç tutkunları için

özel bir etkinlik düzenleniyor: Çameli Bele-
diyesi tarafından 6-8 Temmuz 2024 tarihle-
ri arasında ödüllü ELO satranç turnuvası ger-
çekleştirilecek. Turnuva, uluslararası satranç
takviminde önemli bir yer tutuyor ve katı-
lımcılara ELO puanı kazanma fırsatı sunuyor.
Çameli'nin doğal güzellikleriyle birleşen et-
kinlik, satranç severler için unutulmaz bir de-
neyim olacak. Turnuvanın ardından 10 Tem-
muz 2024 tarihinde misafir olarak ilçeye ge-
lecek olan Azerbaycanlı öğrenciler ile Deniz-
li’den gelecek 20 öğrenci arasında Satranç
Şenliği yapılacaktır. Çameli Belediye Başka-
nı Cengiz Arslan, “Bu etkinlik, farklı kültür-
lerden gelen öğrencilerin kaynaşması ve
dostluk bağlarının güçlenmesi açısından
önemli bir fırsat sunuyor olacak” dedi.

Çameli Belediyesi tarafından ödüllü ELO
Satranç turnuvası düzenliyor. Turnuva 6-8
Temmuz tarihleri arasında gerçekleşecek.

Çameli’de satranç
turnuvası başlıyor

Özcan BizatiÇağdaş Mavioğlu


